
j£l  u n iq a

POJISTNÁ SMLOUVA 

č.2738322667

Pojistitel:
UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 810/136
160 00 Praha 6, Vokovice
IČ: 49240480

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

a

Pojistník:
Město Ivančice
Palackého náměstí 196/6 

664 91 Ivančice 

IČ: 00281859
Zapsané v Registru ekonomických subjektů vedeném u Českého statistického úřadu.

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištění majetku, lesů a odpovědnosti.

Pojištění a oprávněné osoby:
Město Ivančice
Palackého náměstí 196/6 

664 91 Ivančice 

IČ: 00281859
Zapsané v Registru ekonomických subjektů vedeném u Českého statistického úřadu.

Kulturní a informační centrum Ivančice
Palackého náměstí 1013/12 

664 91 Ivančice 

IČ: 65268768
Zapsané v Živnostenském rejstříku vedeném u Městského úřadu Ivančice.

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/14 se ujednává, 
že pojištění vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.
Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník 

podepíše pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět 
pojistiteli.

Strana 1 (celkem 24) 
Pojistná smlouva č. 2738322667, 

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a
Počátek pojištění:

Konec pojištění:
Změna platná od:
Pojistné období:

01. 01.2019
01. 01. 2024
09. 02. 2023.
1 rok

s automatickým prodlužováním
dodatek č. 007

Místo pojištění, pokud není níže uvedeno jinak: k. ú. Ivančice

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Základní živelní nebezpečí - v rozsahu čl. 1, odst. 1, VPP UCZ/Živ/14

1. Soubor vlastních budov, hal a staveb, včetně stavebních součástí a příslušenství budov, ostatní stavby
včetně oploceni, věci na volnem prostranství pevně spojene se zemi, dětská hřiště, sportoviště, dle
seznamu pojištěných nemovitostí v příloze č. 1
- pojistná částka se zvyšuje o 47.000.000 Kč na 1.184.837.099 Kč

Strana 2 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a

Strana 3 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a

Strana 4 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a

Strana 5 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a
Pro pojištění katastrofických pojistných nebezpečí v rozsahu čl. 1, odst. 2, písm. f) VPP UCZ/Živ/14 se

sjednává maximální limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho
pojistného období, ve výši 50.000.000 Kč.
Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu
pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.

Vodovodní škody - v rozsahu čl. 1, odst. 3, VPP UCZ/Živ/14

V případě vzniku pojistné události z příčiny pojistného nebezpečí „vodovodní škody“ a za podmínky
poškození a/nebo zničení potrubí vodovodních zařízení, se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění
i za vícenáklady s pojistnou událostí spojené. Za tyto vícenáklady se považuje vodné a stočné. Pojištěný
je v takovémto případě povinen prokázat způsobenou škodu potvrzením od společnosti provozující potrubí

vodovodních zařízení a dodávky vody. Pro toto pojištění se sjednává maximální sublimit pojistného plnění,
pro jednu a všechny pojistné události nastalé během pojistného období, ve výši (odchylně od ujednání RN
v příloze č. 3) 100.000 Kč se spoluúčastí 5.000 Kč.

1. Soubor vlastních budov, hal a staveb, včetně stavebních součástí a příslušenství budov, ostatní stavby

včetně oploceni, věci na volném prostranství pevně spojené se zemi, dětská hřiště, sportoviště, dle
seznamu pojištěných nemovitostí v příloze č. 1
- pojistná částka se zvyšuje o 47.000.000 Kč na 1.184.837.099 Kč

Strana 6 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a
6. Soubor dopravních značek, sloupů VO, zábradlí a dalšího obecního majetku náraz dopravního

prostředku, lavice, dřevěné sochy a vybavení odpočinkových míst - pojištění se sjednává na 1. riziko
- pojistná částka se zvyšuje o 100.000 Kč na 200.000 Kč

Pro pojištění nebezpečí vodovodních škod v rozsahu čl. 1, odst. 3 VPP UCZ/Živ/14 se sjednává maximální

limit pojistného plnění, pro jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného období,
ve výši 50.000.000 Kč.
Předměty pojištění uvedené pod položkami 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8 jsou v rámci sjednaného maximálního limitu
pojistného plnění pojištěny pouze do výše uvedených pojistných částek.

Krádež vloupáním a loupežné přepadení v místě pojištění - v rozsahu čl. 1, odst. 1, písm. a) - b), VPP
UCZ/Odc/14 a DPP LIM/14

Strana 7 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a

Odchylně od DPP LIM/14 se ujednává následující zabezpečení pro odcizení cenností a peněz

z parkovacího automatu do limitu pojistného plnění 10.000 Kč: Parkovací automat musí být pevně
spojen se zemí nebo nemovitostí a cennosti uvnitř automatu není možné zcizit bez překonání
překážky.

Odchylně od DPP LIM/14 se ujednává následující zabezpečení pro odcizení uměleckých děl, věcí
zvláštní kulturní a historické hodnoty, včetně exponátů (vlastních a zapůjčených):
a) pro limit pojistného plnění do 500.000 Kč:

Strana 8 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a
- všechna okna (včetně střešních, vikýřových apod.) musí být řádně uzavřena z vnitřního prostoru

uzavíracím mechanismem, s nímž nelze manipulovat z venkovní strany
- ostatní vstupy a technické otvory s plochou většínež 300 cm2 musíbýt řádně uzavřeny z vnitřního
prostoru uzavíracím mechanismem, s nímž nelze manipulovat z venkovní strany
- místo pojištěníje uzamčeno dvěma zámku-jeden klasický, druhý bezpečností cylindrická vložka,

vč. bezpečnostní kování
- místo pojištěníje napojeno na PCO se stálým dohledem a smluvním dojezdem do 15 minut
- vstupní dveře zabezpečeny magnetickým systémem, prostor střežen pohybovými čidly
b) pro limit pojistného plnění do 1.000.000 Kč:

- všechna okna (včetně střešních, vikýřových apod.) musí být řádně uzavřena z vnitřního prostoru
uzavíracím mechanismem, s nímž nelze manipulovat z venkovní strany
- ostatní vstupy a technické otvory s plochou většínež 300 cm2 musíbýt řádně uzavřeny z vnitřního
prostoru uzavíracím mechanismem, s nímž nelze manipulovat z venkovní strany

- místo pojištěníje uzamčeno dvěma zámku-jeden klasický, druhý bezpečností cylindrická vložka,
vč. bezpečnostní kování
- místo pojištěníje napojeno na PCO se stálým dohledem a smluvním dojezdem do 10 minut
- vstupní dveře zabezpečeny magnetickým systémem, prostor střežen pohybovými čidly

Strana 9 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a

Strana 10 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l  u n iq a
4. Soubor dopravních značek, sloupů VO, zábradlí, prosklené vývěsky, směrovky, patníky, odpočinková 

zařízení, informační tabule a další obecní majetek, lavice, dřevěné sochy a vybavení odpočinkových 

míst - pojištěni se sjednává na 1. riziko
- pojistná částka se zvyšuje o 100.000 Kč na 200.000 Kč

pojistná hodnota 

nová cena

pojistná částka v Kč

200.000

spoluúčast v Kč 

1.000,-

5. Veřejné internetové terminály VARIO v.č.: D8STH000359G, D8STH00035AB - místo pojištění 
Palackého nám. 6 a Komenského nám. 7, Ivančice - pojištění se sjednává na 1. riziko

pojistná hodnota 

nová cena
pojistná částka v Kč 

100.000,-
spoluúčast v Kč 

1.000,-

6. Radarový měřič 3x AD P9 P, 1x Ramer 10 - místo pojištění území České republiky - pojištění se 

sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč 

400.000,-
pojistná hodnota 

nová cena
spoluúčast v Kč 

1.000,-

7. Umělecká díla, věci zvláštní kulturní a historické hodnoty; exponáty (vlastní a zapůjčená/é) - 

pojištění se sjednává na 1. riziko 

pojistná částka v Kč 

500.000

pojistná hodnota 

pojistná částka

spoluúčast v Kč 

1.000

Poškození nebo zničení skla - v rozsahu VPP UCZ/Skl/14

1. Soubor veškerých skel, včetně vitráží - pojištění se sjednává na 1. riziko
pojistná hodnota 

nová cena
pojistná částka v Kč 

40.000,-
spoluúčast v Kč 

1.000,-

Poškození nebo zničení stroje a strojních zařízení - v rozsahu VPP UCZ/Str/14 a UCZ/Ele/14

1. Stroje vč. příslušenství a řídící elektroniky dle přílohy č. 2 - místo pojištění území České republiky

spoluúčast v Kč 

dle přílohy č. 2

pojistná částka v Kč 

10.381.294,-

pojistná hodnota 

nová cena

Strana 11 (celkem 24) 
Pojistná smlouva č. 2738322667, 

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480, 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a

Strana 12 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a

Strana 13 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a

Strana 14 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a

Celkové roční pojistné v dodatku č. 007

Živelní pojištění:

Odcizení:

Vandalismus:

Pojištění skla:

Pojištění strojů:

Pojištění elektroniky:

Přerušení provozu:

Pojištění lesů:

Odpovědnost:

Společná a závěrečná ustanovení

Roční pojistné v dodatku č. 007:
Obchodní sleva:

Roční pojistné po slevě:
Způsob placení:
Splátka pojistného od 1. 1. 2024:

357.513,- Kč
ročně (bez přirážky)
357.513,- Kč

Splatnost pojistného: 1. 1. běžného roku.

Alikvótní pojistné v dodatku č. 007 za období od 9. 2. 2023 do 1. 1. 2024 činí 33.011 Kč a je splatné
k 23. 2. 2023.

Strana 15 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a

Další smluvní ujednání se nachází v příloze č. 3.

Strana 16 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a
Makléřská doložka

Způsob likvidace pojistných událostí:

Sankční doložka
Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění či jakékoliv

jiné plnění z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo finančními
sankcemi a/nebo embargy Rady bezpečnosti OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv vnitrostátními
právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky tohoto pojištění. To
platí také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná Spojenými státy
americkými nebo jinými zeměmi, není-li to v rozporu s právními předpisy Evropské unie nebo vnitrostátními

právními předpisy. Výše uvedené se použije obdobně i pro zajistné smlouvy.

Dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 18 listů a přílohu č. 1 (seznam nemovitostí), č. 2 (seznam strojů), č.
3 (ujednání RENOMIA NETWORK) a je na základě dohody smluvních stran vyhotoven v elektronické

podobě ve formátu PDF, přičemž původ a integrita elektronického vyhotovení tohoto dodatku k pojistné
smlouvě, jakož i totožnost jednajících osob, jsou zaručeny elektronickými podpisy smluvních stran, resp.
osob oprávněných za smluvní stranu tento dodatek k pojistné smlouvě uzavřít. Každá ze smluvních stran
obdrží originál dodatku pojistné smlouvy v elektronické podobě.

Veškeré další změny a doplňky pojistné smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků,
a to v elektronické podobě ve formátu PDF, který bude opatřen elektronickými podpisy smluvních stran,
resp. osob oprávněných za smluvní stranu smlouvu uzavřít.

Digitally signed by
Milan Halonek, DiS.

UNIQA Dáte: 2023.02.13
13:21:07+0V00'

Digitálně podepsal
Ing. Pavla
Režábková
Datum: 2023.02.13
13:22:37 +01 '00'

V Praze, dne dle el. podpisu

Pojištění korporátního majetku a technických rizik
za UNIQA pojišťovna, a.s. (pojistitel)

Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,
jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o
zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech
souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na

Strana 17 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a
uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že

všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležitě zodpovězeny
a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné, jakož i
všechny další oprávněné třetí osoby, řádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů v
souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních

skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů,
a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle článku 13,
resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu listiny označené
jako „Informace o zpracování osobních údajů" nebo jiným vhodným způsobem.

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými uzavřel
příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128
zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný

zájem pojistníka uvedeného výše.
Prohlašuji, že jsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen
„povinný subjekt"), a tedy že pojistná smlouva č. 2738322667 (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „registr smluv").

Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti
UNIQA pojišťovna, a. s. (dále jen „UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého
prohlášení vznikne.

V , dne dle el. podpisu Milan
Buček

Digitálně podepsal
Milan Buček
Datum: 2023.02.14
14:06:21 +01'00'

Milan Buček

starosta
za Město Ivančice (pojistník, pojištěný, oprávněná osoba)

Zprostředkovatel:

Kontakt na získatele:
Zpracoval:

Strana 18 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



UNIQA
Příloha č. 1 k pojistné smlouvě č. 2738322667

Seznam pojištěných nemovitostí Města Ivančice

Pojistná částkaAdresa Objekt

Strana 19 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



j£l u n iq a

Pojistná hodnota nemovitostí celkem 1 184 837 099 Kč

Strana 20 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



UNIQA
Příloha č. 2 k pojistné smlouvě č. 2738322667

Strana 21 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



UNIQA
Příloha č. 3 k pojistné smlouvě č. 2738322667

□r\il- Smluvní ujednání
k pojištění majetku a odpovědnosti
(RENOMIA)

UNIQA pojišťovna, a.s.
Zapsána u Městského soudu
oddíl B, č. vložky 2012.

Evropská 136, 160 12 Praha 6
IČ:49240480
Tel.: +420 488 125 125

RENOMIA
UNIQA NETWORK

Strana 22 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



UNIQA

Strana 23 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz



UNIQA

Strana 24 (celkem 24)
Pojistná smlouva č. 2738322667,

dodatek č. 007

www.uniqa.cz

UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 492 40 480,
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012

UNIQA linka +420 488 125 125 e-mail: info@uniqa.cz


